
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ    Αρ. Φύλλου 1089
27 Δεκεμβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Εξωτερικών  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
 » Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης  . . . . . . . 2
 » Δικαιοσύνης  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Περιφέρειες  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Οργανισμοί − Λοιποί Φορείς . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
(1)

  Με Προεδρικό διάταγμα που εκδόθηκε στην Αθήνα 
την 20.12.2007, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, μετά 
από πρόταση της Υπουργού Εξωτερικών, απαλλάσσο−
νται των καθηκόντων τους, την 26.12.2007, οι υπάλληλοι 
του Διπλωματικού Κλάδου του Υπουργείου Εξωτερικών, 
Παναγιώτης Μπάϊζος του Θεοδώρου και Ιωάννης Θωμό−
γλου του Γεωργίου, με βαθμό Πληρεξουσίου Υπουργού 
Α΄, επειδή συμπλήρωσαν, την 26.9.2007, τριακονταπεντα−
ετή πραγματική και συντάξιμη δημόσια υπηρεσία, έχο−
ντας ήδη συμπληρώσει το 60° έτος της ηλικίας των.

Με το ίδιο Προεδρικό Διάταγμα απονέμεται στους 
ανωτέρω, λόγω εξαιρετικών υπηρεσιών, ο βαθμός του 
Πρέσβεως επί τιμή. 

   Με Προεδρικό διάταγμα που εκδόθηκε στην Αθήνα 
την 20.12.2007, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, μετά 
από πρόταση της Υπουργού Εξωτερικών, παρατείνεται, 
λόγω ιδιαιτέρων υπηρεσιακών αναγκών, έως 31.3.2008, ο 
χρόνος παραμονής στην Υπηρεσία του Αία−Αλέξανδρου 
Μηλιαρέση−Φωκά, υπαλλήλου του Διπλωματικού Κλάδου 
του Υπουργείου Εξωτερικών, με βαθμό Πρέσβεως. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 
F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΕΛΕΓΓΥΗΣ

(2)
     Αριθμ. Υ10β/Γ.Π.124913
Απονομή Ηθικής Αμοιβής− Επαίνου σε υπαλλήλους του 

ΕΚΑΒ. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 61 και 62 του ν. 3528/2007.

2. Το υπ’ αριθμ. 31606/2.10.2007 έγγραφο του ΕΚΑΒ.
3. Τα αποσπάσματα πρακτικών των αρ. 1/5.1.2007 και 

8/29.8.2007 γνωμοδοτήσεων των Δ.Σ. και Υ.Σ. αντίστοιχα 
του ΕΚΑΒ., αποφασίζουμε:

Απονέμουμε την Ηθική Αμοιβή του Επαίνου στους 
υπαλλήλους του ΕΚΑΒ

1. Κωστούλα Χρήστο, ΔΕ Πληρωμάτων Ασθενοφόρων, 
Κεντρικής Υπηρεσίας, ο οποίος επί 25 χρόνια ασκεί 
αδιαλείπτως τα καθήκοντά του με εξαιρετική συνέπεια 
συμμετέχοντας σ’ όλες τις επείγουσες καταστάσεις.

2. Βάγγο Γεώργιο, ΔΕ Πληρωμάτων Ασθενοφόρων 
.Παραρτήματος ΕΚΑΒ Θες/νίκης ο οποίος το 1995 στο 
σεισμό του Αιγίου συμμετείχε στην ομάδα διάσωσης και 
απεγκλωβισμού του μικρού Αντρέα Μπογδάνου και από 
τότε μέχρι τώρα υπηρετεί στη δύναμη των επειγόντων 
και συμμετέχει εθελοντικά όποτε του ζητηθεί.

4. Λαζίδη Ελευθέριο, ΔΕ Πληρωμάτων Ασθενοφόρων, 
Παραρτήματος ΕΚΑΒ Ηρακλείου, ο οποίος είναι από 
τους πρώτους οδηγούς ασθενοφόρου και έχει επιδείξει 
ιδιαίτερη φιλομάθεια και εργατικότητα, συμμετέχει δε 
στις επείγουσες καταστάσεις εθελοντικά όποτε του 
έχει ζητηθεί.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Δεκεμβρίου 2007

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

-
     Αριθμ. Υ10β/Γ.Π.59518
Απονομή ηθικής αμοιβής−έπαινος στην υπάλληλο Κατι−

νάρη Φωτεινή του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 61 και 62 του ν. 3528/ 

2007.
2. Το υπ’ αριθμ. 10/02/4342/8893 έγγραφο του Γ.Ν.Α. 

«Ο Ευαγγελισμός».
3. Το υπ’ αριθμ. 7/20.4.2007 απόσπασμα πρακτικού συ−

νεδρίασης του Ειδικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου του 
Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός».

9547



9548 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

4. Την υπ’ αριθμ. 2053/1.2.2007 πρόταση για την απο−
νομή της Δ/ντριας Αιμοδοσίας, αποφασίζουμε:

Απονέμουμε την Ηθική Αμοιβή του Επαίνου στην Κα−
τινάρη Φωτεινή υπάλληλο του κλάδου Δ.Ε. Παρασκευα−
στών του Τμήματος Αιμοδοσίας του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελι−
σμός» για την επίδειξη αυξημένου αισθήματος ευθύνης 
εξαιτίας του οποίου απεφεύχθησαν σοβαρότατες συ−
νέπειες για την υγεία των νοσηλευομένων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Δεκεμβρίου 2007

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

-
     Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161742/2007 απόφαση του 

Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται 
αυτοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση 
του ιατρού Ζήση Κατσώνη Ε.Α΄ Ουρολογίας του Γ.Ν.Α. 
«Κωνσταντοπούλειο», λόγω συμπλήρωσης του ορίου 
ηλικίας. 

     Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161747/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται 
αυτοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση 
του ιατρού Ιωάννη Βαλάση του Νικολάου Δ/ντή Γενικής 
Ιατρικής του ΚΥ Αγίου Όρους του Γ.Ν. Χαλκιδικής, λόγω 
συμπλήρωσης του ορίου ηλικίας. 

     Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161771/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται αυ−
τοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση του 
ιατρού Μιχαήλ Παπαδόπουλο Ε.Β΄ Γενικής Ιατρικής του 
ΚΥ Πρίνου−Θάσου του Γ.Ν. Καβάλας λόγω συμπλήρωσης 
του ορίου ηλικίας. 

     Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161759/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται αυ−
τοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση του 
ιατρού Ιωάννη Αδαμίδη Δ/ντή Καρδιολογίας του Γ.Ν. 
Κοζάνης «Μαμάτσειο», λόγω συμπλήρωσης του ορίου 
ηλικίας. 

     Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161752/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται αυτο−
δίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση του ια−
τρού Γεωργίου Πέππα Δ/ντή Αλλεργιολογίας του ΓΝΝΘΑ 
«Σωτηρία», λόγω συμπλήρωσης του ορίου ηλικίας. 

     Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161631/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται 
αυτοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση 
του ιατρού Ιωάννη Οικονόμου Αν. Διευθυντή Καρδιο−
λογίας του Γ.Ν. Σερρών, λόγω συμπλήρωσης του ορίου 
ηλικίας. 

   Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161630/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που 

εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται 
αυτοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση 
του ιατρού Βασιλείου Μίκηκη Αν. Διευθυντή Καρδιολο−
γίας του Γ.Ν. Σερρών, λόγω συμπλήρωσης του ορίου 
ηλικίας. 

   Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161627/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται 
αυτοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση 
του ιατρού Κωνσταντίνου Μπαρμπούτη Διευθυντή Νε−
φρολογίας του Γ.Ν. Σερρών, λόγω συμπλήρωσης του 
ορίου ηλικίας. 

     Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161625/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται 
αυτοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση 
του ιατρού Αντωνίου Πατούχα Διευθυντή Μαιευτικής 
− Γυναικολογίας του Γ.Ν. Μεσολογγίου «Χατζηκώστα», 
λόγω συμπλήρωσης του ορίου ηλικίας.

        Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161739/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται αυτο−
δίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση του ια−
τρού Βασιλείου Σεβαστιάδη του Θεμιστοκλή Διευθυντή 
Καρδιολογίας του Γ.Ν. Χαλκιδικής, λόγω συμπλήρωσης 
του ορίου ηλικίας. 

   Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161616/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται 
αυτοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση 
του ιατρού Χαράλαμπου Μοσχονά Αν. Διευθυντή Ακτι−
νοδιαγνωστικής του Γ.Ν.Α. «Λαϊκό» λόγω συμπλήρωσης 
του ορίου ηλικίας. 

     Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161623/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται αυ−
τοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση του 
ιατρού Φωκίονα Κυλάφη Διευθυντή Οδοντιατρικής στο 
Κ.Υ. Χαλκιοπούλων του Γ.Ν. Αγρινίου, λόγω συμπλήρω−
σης του ορίου ηλικίας. 

     Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161632/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται αυ−
τοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση της 
ιατρού Πολυνίκης Περσίδου − Γολεμάτη Διευθύντριας 
Μικροβιολογίας του ΑΟΝΑ «Αγ. Σάββας» λόγω συμπλή−
ρωσης του ορίου ηλικίας. 

     Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161634/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται 
αυτοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση 
του ιατρού Γεωργίου Μουρατίδη Διευθυντή Αναισθη−
σιολογίας του Γ.Ν. Χαλκιδικής, λόγω συμπλήρωσης του 
ορίου ηλικίας. 

     Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161827/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται αυ−
τοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση του 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 9549

ιατρού Μιχάλη Λυκουρίνα Διευθυντή Ουρολογίας του 
Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς», λόγω συμπλήρωσης του ορίου 
ηλικίας. 

     Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161824/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται 
αυτοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση 
της ιατρού Κωνσταντίνας Πολίτη Διευθύντριας Κέντρου 
Αιμοδοσίας του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς», λόγω συμπλή−
ρωσης του ορίου ηλικίας. 

     Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161815/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται αυτο−
δίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση της ια−
τρού Αικατερίνης Σταυροπούλου − Γκιόκα Διευθύντριας 
Ανοσολογικού Εργαστηρίου του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς», 
λόγω συμπλήρωσης του ορίου ηλικίας. 

     Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161819/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται αυ−
τοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση του 
ιατρού Κων/νου Σταματόπουλου Διευθυντή Πλαστικής 
Χειρουργικής του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς», λόγω συμπλή−
ρωσης του ορίου ηλικίας. 

     Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161810/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται αυτο−
δίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση του ιατρού 
Ιωάννη Κτενά Διευθυντή Καρδιολογίας του ΓΟΝ Κηφισιάς 
«Αγ. Ανάργυροι», λόγω συμπλήρωσης του ορίου ηλικίας. 

   Με την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π.οικ./162169/4.12.2007 απόφα−
ση του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 15 του τρίτου άρθρου του Κεφαλαίου 
Β΄ του ν. 3527/2007 (Φ.Ε.Κ. 25Α/9.2.2007) και την υπ’ αριθμ. 
ΔΥ(3−4)α/Γ.Π. οικ. 125558/5.8.2007(Φ.Ε.Κ. 1962/4.10.2007, τ. Β’) 
απόφαση του Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγ−
γύης «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων» μετατάσσεται:

− ΦΛΩΡΟΣ Γεώργιος μόνιμος υπάλληλος του κλάδου 
ΔΕ Διοικητικού −Λογιστικού της πρώην Α΄ Δ.Υ.Π.Ε. Ατ−
τικής με Β΄ βαθμό σε κενή οργανική θέση του ίδιου 
κλάδου και κατηγορίας του Γενικού Νοσοκομείου Παί−
δων «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ», ύστερα από αίτησή του και με 
δαπάνες του.

Μεταφέρεται:
− ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ Αλέξανδρος υπάλληλος με σχέ−

ση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου του 
κλάδου ΠΕ Οικονομολόγων της πρώην Α΄ Δ.Υ.Π.Ε. Αττι−
κής σε συνιστώμενη (προσωποπαγή) θέση του κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού − Λογιστικού του Γενικού Νοσοκομείου 
Παίδων «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» με την ίδια σχέση εργασίας, 
ύστερα από αίτησή του και με δαπάνες του.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υπ. Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγ−
γύης 11991/28.11.2007). 

     Με την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π.οικ. 162150/19.12.2007 απόφα−
ση του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ. 15 του τρίτου άρθρου (κεφάλαιο 
Β΄) του ν. 3527/2007 (Φ.Ε.Κ. 25/9.2.2007 τ. Α΄) και την υπ’ 

αριθμ. ΔΥ(3−4)α/Γ.Π.οικ. 125558/2007 (ΦΕΚ 1962/2007 τ. 
Β΄) Υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων», 
μετατάσσεται ο ΡΟΓΚΑΤΣΙΟΣ Ιωάννης μόνιμος υπάλλη−
λος του κλάδου ΠΕ Φαρμακοποιών της πρώην Δ.Υ.Πε 
Στερεάς Ελλάδος σε συνιστώμενη (προσωποπαγή) του 
ιδίου κλάδου και κατηγορίας θέση του Γενικού Νοσοκο−
μείου Χαλκίδας, με το βαθμό που κατέχει, ύστερα από 
αίτησή του και με δαπάνες του.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υπ. Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγ−
γύης 12930/13.12.2007).

        Με την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π. οικ.162116/19.12.2007 απόφα−
ση του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ. 15 του τρίτου άρθρου (κεφάλαιο 
Β΄) του ν. 3527/2007 (Φ.Ε.Κ. 25/9.2.2007 τ. Α΄) και την υπ’ 
αριθμ. ΔΥ(3−4)α/Γ.Π.οικ. 125558/2007 (ΦΕΚ 1962/2007 τ. Β΄) 
Υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων»:

− μετατάσσεται η ΣΩΤΗΡΟΓΛΟΥ Αντωνία, μόνιμη 
υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Κοινωνικής Διοίκησης της 
πρώην Δ.Υ.Πε Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης σε 
κενή οργανική θέση του κλάδου ΠΕ Διοικητικού − Λο−
γιστικού του Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου 
Αλεξανδρούπολης, με το βαθμό που κατέχει, ύστερα 
από αίτησή της και με δαπάνες της.

− μεταφέρεται ο ΚΑΝΙΔΗΣ Χρήστος, υπάλληλος με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 
κλάδου ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών της πρώην Δ.Υ.Πε Ανα−
τολικής Μακεδονίας και Θράκης σε συνιστώμενη (προ−
σωποπαγή) του ιδίου κλάδου και κατηγορίας θέση του 
Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου Αλεξανδρούπο−
λης, με την ίδια σχέση εργασίας, ύστερα από αίτησή 
του και με δαπάνες του.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υπ. Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγ−
γύης 12541/7.12.2007).

        Με την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π. οικ.162092/19.12.2007 απόφα−
ση του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ. 15 του τρίτου άρθρου (κεφάλαιο 
Β΄) του ν. 3527/2007 (Φ.Ε.Κ. 25/9.2.2007 τ. Α΄) και την υπ’ 
αριθμ. ΔΥ(3−4)α/Γ.Π.οικ. 125558/2007 (ΦΕΚ 1962/2007 τ. 
Β΄) Υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων», 
μετατάσσονται οι:

− ΚΕΣΑΝΛΗ Φωτεινή, μόνιμη υπάλληλος του κλάδου ΠΕ 
Στατιστικής της πρώην Δ.Υ.Πε Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης σε συνιστώμενη (προσωποπαγή) του ιδίου 
κλάδου και κατηγορίας θέση του Γενικού Νοσοκομείου 
Ξάνθης, με το βαθμό που κατέχει, ύστερα από αίτησή 
της και με δαπάνες της.

− ΤΣΑΡΔΙΔΟΥ Ελένη, μόνιμη υπάλληλος του κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού −Οικονομικού της πρώην Δ.Υ.Πε Ανατο−
λικής Μακεδονίας και Θράκης σε κενή οργανική θέση 
του κλάδου ΠΕ Διοικητικού − Λογιστικού του Γενικού 
Νοσοκομείου Ξάνθης, με το βαθμό που κατέχει, ύστερα 
από αίτησή της και με δαπάνες της.

− ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ Παναγιώτα, μόνιμη υπάλληλος 
του κλάδου TE Διοίκησης Μονάδων Υγείας και Πρόνοιας 
της πρώην Δ.Υ.Πε Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
σε κενή οργανική του ιδίου κλάδου και κατηγορίας θέση 
του Γενικού Νοσοκομείου Ξάνθης, ύστερα από αίτησή 
της και με δαπάνες της.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υπ. Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγ−
γύης 12541/7.12.2007).



9550 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

        Με την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π.OIK.162040/19.12.2007 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, η οποία εκδόθηκε σύμφω−
να με τις διατάξεις της παρ. 15 του τρίτου άρθρου (κε−
φάλαιο Β΄) του ν. 3527/2007 (Φ.Ε.Κ. 25/9.2.2007 τ. Α΄) και 
την αριθμ. ΔΥ(3−4)α/Γ.Π.οικ. 125558/2007 (ΦΕΚ 1962/2007 
τ. Β’) Υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων», 
μετατάσσονται οι :

− ΓΟΥΛΑ Πανωραία, μόνιμη υπάλληλος του κλάδου 
ΥΕ Επιμελητών −Κλητήρων της πρώην Δ.Υ.Πε Ηπείρου 
σε συνιστώμενη (προσωποπαγή) του ιδίου κλάδου και 
κατηγορίας θέση του Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσο−
κομείου Ιωαννίνων, με το βαθμό που κατέχει, ύστερα 
από αίτησή της και με δαπάνες της.

− ΖΩΗ Ευνομία, μόνιμη υπάλληλος του κλάδου ΔΕ 
Διοικητικών Γραμματέων της πρώην Δ.Υ.Πε Ηπείρου 
σε συνιστώμενη (προσωποπαγή) του ιδίου κλάδου 
και κατηγορίας θέση του Ιδρύματος Κοινωνικής 
Πρόνοιας Ιωαννίνων «ΝΕΟΜΑΡΤΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», με 
το βαθμό που κατέχει, ύστερα από αίτησή της και 
με δαπάνες της.

− ΜΠΑΚΑΣ Ευάγγελος, μόνιμος υπάλληλος του κλάδου 
TE Διοίκησης Μονάδων Υγείας και Πρόνοιας της πρώην 
Δ.Υ.Πε Ηπείρου σε συνιστώμενη (προσωποπαγή) του 
ιδίου κλάδου και κατηγορίας θέση του Πανεπιστημιακού 
Γενικού Νοσοκομείου Ιωαννίνων, με το βαθμό που κατέ−
χει, ύστερα από αίτησή του και με δαπάνες του. 

− ΠΡΑΜΑΝΤΙΩΤΗΣ Δημήτρης, μόνιμος υπάλληλος του 
κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων της πρώην Δ.Υ.Πε 
Ηπείρου σε συνιστώμενη (προσωποπαγή) του ιδίου 
κλάδου και κατηγορίας θέση του Ιδρύματος Κοινωνι−
κής Πρόνοιας Ιωαννίνων «ΝΕΟΜΑΡΤΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», με 
το βαθμό που κατέχει, ύστερα από αίτησή του και με 
δαπάνες του.

− ΤΑΣΟΥΛΗ Μαρία, μόνιμη υπάλληλος του κλάδου 
TE Διοίκησης Μονάδων Υγείας και Πρόνοιας της 
πρώην Δ.Υ.Πε Ηπείρου σε συνιστώμενη (προσωπο−
παγή) του ιδίου κλάδου και κατηγορίας θέση του 
Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου Ιωαννίνων, 
με το βαθμό που κατέχει, ύστερα από αίτησή της 
και με δαπάνες της.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υπ. Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγ−
γύης 12723/13.12.2007).

      Με την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π. 104623/19.12.2007 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας και Κοι−
νωνικής Αλληλεγγύης, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ. 15 του τρίτου άρθρου (κεφάλαιο 
Β’) του ν. 3527/2007 (Φ.Ε.Κ. 25/9.2.2007 τ. Α΄) και την υπ’ 
αριθμ. ΔΥ(3−4)α/Γ.Π.οικ. 125558/2007 (ΦΕΚ 1962/2007 τ. Β΄) 
Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων», μετα−
τάσσεται ο ΑΥΔΙΚΟΣ Αθανάσιος μόνιμος υπάλληλος του 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού − Οικονομικού της πρώην Δ.Υ.Πε 
Ιονίων Νήσων σε συνιστώμενη (προσωποπαγή) του ιδίου 
κλάδου και κατηγορίας θέση του Γενικού Νοσοκομείου 
Πρέβεζας, με το βαθμό που κατέχει, ύστερα από αίτησή 
του και με δαπάνες του.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υπ. Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγ−
γύης 12716/13.12.2007).

        Με την υπ’ αριθμ.Υ10β/Γ.Π. 65390/19.12.2007 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας και Κοι−
νωνικής Αλληλεγγύης, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ. 15 του τρίτου άρθρου (κεφάλαιο 

Β΄) του ν. 3527/2007 (Φ.Ε.Κ. 25/9.2.2007 τ. Α΄) και την υπ’ 
αριθμ. ΔΥ(3−4)α/Γ.Π.οικ.125558/2007 (ΦΕΚ 1962/2007 τ. 
Β΄) Υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων», 
μετατάσσεται η ΚΙΟΥΛΕ Μαρία μόνιμη υπάλληλος του 
κλάδου TE Διοίκησης Μονάδων Υγείας και Πρόνοιας 
της πρώην Δ.Υ.Πε Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
σε συνιστώμενη (προσωποπαγή) του ιδίου κλάδου και 
κατηγορίας θέση του Κέντρου Υγείας Ορεστιάδος, αρ−
μοδιότητος του Γενικού Νοσοκομείου Διδυμοτείχου, με 
το βαθμό που κατέχει, ύστερα από αίτησή της και με 
δαπάνες της.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υπ. Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγ−
γύης 12716/13.12.2007).

      Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161617/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται 
αυτοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση 
της ιατρού Μαρίας Ζαχαριάδου Αν. Δ/ντριας Οδοντια−
τρικής του ΓΝ Έδεσσας, λόγω συμπλήρωσης του ορίου 
ηλικίας.

        Με την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π.οικ.162193/4.12.2007 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παρ. 15 του τρίτου άρθρου του 
Κεφαλαίου Β΄ του ν. 3527/2007 (Φ.Ε.Κ. 25Α΄/9.2.2007) και 
την υπ’ αριθμ. ΔΥ(3−4)α/Γ.Π. οικ. 125558/5.8.2007(Φ.Ε.Κ. 
1962/4.10.2007, τ.Β΄) Απόφαση του Υπουργού Υγείας και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων» 
μετατάσσεται η:

− ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΗ−ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ Φωτεινή, μόνιμη 
υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Ιατρών Ειδικοτήτων της 
πρώην Α’ Δ.Υ.Π.Ε. Αττικής με Α΄ βαθμό σε κενή ορ−
γανική θέση του ίδιου κλάδου και κατηγορίας του 
Κέντρου Υγείας Καπανδριτίου (ΙΑΚ) αρμοδιότητας του 
Κωνσταντοπούλειου Γενικού Νοσοκομείου Ν. Ιωνίας 
με το βαθμό που κατέχει, ύστερα από αίτησή της και 
με δαπάνες της,

Μεταφέρεται η:
− ΓΑΤΣΕΛΟΥ Λαμπρινή υπάλληλος του κλάδου ΤΕ Κοι−

νωνικών Λειτουργών της πρώην Α΄ Δ.Υ.Π.Ε. Αττικής με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
σε συνιστώμενη (προσωποπαγή) θέση του ίδιου κλάδου 
και με την ίδια σχέση εργασίας του Κωσταντοπούλειου 
Γενικού Νοσοκομείου Ν. Ιωνίας ύστερα από αίτηση της 
και με δαπάνες της.

Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε Υπουργείου Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης 11991/28.11.2007).

      Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161649/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται αυ−
τοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση του 
ιατρού Ιωάννη Ζούμπου Αν. Δ/ντή Αναισθησιολογίας του 
Γ.Ν. Φλώρινας, λόγω συμπλήρωσης του ορίου ηλικίας.

    Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/οικ.161620/2007 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, λύεται 
αυτοδίκαια, κατά την 31.12.2007 η υπαλληλική σχέση 
της ιατρού Ειρήνης Τσαχειρίδου − Αρσένη Δ/ντριας Παι−
διατρικής του ΓΝ Πτολεμαΐδας «Μποδοσάκειο», λόγω 
συμπλήρωσης του ορίου ηλικίας. 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 9551

   Με την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π. 122576/19.12.2007 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας και Κοι−
νωνικής Αλληλεγγύης, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ. 15 του τρίτου άρθρου (κεφάλαιο 
Β΄) του ν. 3527/2007 (Φ.Ε.Κ. 25/9.2.2007 τ. Α΄) και την υπ’ 
αριθμ. ΔΥ(3−4)α/Γ.Π.οικ. 125558/2007 (ΦΕΚ 1962/2007 τ. 
Β΄) Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων», 
μετατάσσονται οι:

− ΖΟΡΚΑΔΗΣ Βασίλης, μόνιμος υπάλληλος του κλά−
δου ΠΕ Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της 
πρώην Δ.Υ.Πε Ιονίων Νήσων σε συνιστώμενη (προσω−
ποπαγή) θέση του κλάδου ΠΕ Διοικητικού − Λογιστικού 
του Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου Ιωαννίνων, 
με το βαθμό που κατέχει, ύστερα από αίτησή του και 
με δαπάνες του.

− ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ Αναστασία−Σοφία, μόνιμη υπάλληλος 
του κλάδου ΠΕ Στατιστικής της πρώην Δ.Υ.Πε Ιονίων Νή−
σων σε συνιστώμενη (προσωποπαγή) του ιδίου κλάδου 
και κατηγορίας θέση του Πανεπιστημιακού Γενικού Νο−
σοκομείου Ιωαννίνων, με το βαθμό που κατέχει, ύστερα 
από αίτησή της και με δαπάνες της.

− ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ Ευσταθία, μόνιμη υπάλληλος του κλά−
δου ΠΕ Νοσηλευτικής της πρώην Δ.Υ.Πε Ιονίων Νήσων 
σε συνιστώμενη (προσωποπαγή) του ιδίου κλάδου και 
κατηγορίας θέση του Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσο−
κομείου Ιωαννίνων, με το βαθμό που κατέχει, ύστερα 
από αίτησή της και με δαπάνες της.

− ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Χρήστος, μόνιμος υπάλληλος του κλάδου 
TE Διοίκησης Μονάδων Υγείας και Πρόνοιας της πρώην 
Δ.Υ.Πε Ιονίων Νήσων σε συνιστώμενη (προσωποπαγή) 
του ιδίου κλάδου και κατηγορίας θέση του Γενικού Νο−
σοκομείου Ιωαννίνων «Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ», με το βαθμό που 
κατέχει, ύστερα από αίτησή του και με δαπάνες του.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υπ. Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγ−
γύης 12722/13.12.2007).

Με εντολή Υπουργού
  Ο Γενικός Γραμματέας

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ−ΣΤΡΑΤΗΣ 
F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ
(3)

     Με την υπ’ αριθμ. 140474/14.12.2007 απόφαση του 
Υπουργού Δικαιοσύνης, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις, γίνεται δεκτή η αίτηση παραίτη−
σης από την Υπηρεσία της Αγάπης Μιχαήλ του Μιχαήλ, 
δικαστικής υπαλλήλου του κλάδου Γραμματέων του 
Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών, με βαθμό Α΄ της κα−
τηγορίας ΠΕ, που παίρνει το μισθό του 1ου μισθολογικού 
κλιμακίου της κατηγορίας ΠΕ (18−1). 

 Με εντολή Υπουργού
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

Γ. ΜΗΛΙΩΝΗ 

-
     Με την υπ’ αριθμ. 145732/21.12.2007 απόφαση της Προϊ−

σταμένης της Διεύθυνσης Δικηγορικού Λειτουργήματος 
του Υπουργείου Δικαιοσύνης, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις, διορίζεται δικηγόρος στο 
Πρωτοδικείο − Εφετείο Αθηνών και Άρειο Πάγο ο Κων−
σταντίνος ΒΟΛΤΗΣ του Δημητρίου, τέως Αντιπρόεδρος 
του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους, ο οποίος έχει τα 
προβλεπόμενα από το νόμο προσόντα. 

     Με την υπ’ αριθμ. 138588/20.12.2007 απόφαση της Προ−
ϊσταμένης της Δ/νσης Δ3 του Υπουργείου Δικαιοσύνης, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, γί−
νεται δεκτή η υποβληθείσα στις 3.12.2007 αίτηση παραί−
τησης από την υπηρεσία του Αλεξάνδρου Αλεξανδρή 
−Παπαλεξανδρή του Κωνσταντίνου, συμβολαιογράφου 
Σοφάδων.

  Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης
ΜΑΡΙΑ ΡΩΜΑΝΤΖΑ 

F

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
(4)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

     Με την υπ’ αριθμ. 69254/18.12.2007 απόφαση του Δη−
μάρχου Αμαρουσίου, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 74 του ν. 3584/2007 και με τη 
σύμφωνη γνωμοδότηση των αρμόδιων Υπηρεσιακών 
Συμβουλίων, μετατάσσεται η υπάλληλος ΜΙΛΑΚΗ− ΠΡΩ−
ΤΟΠΑΠΑ ΜΕΡΣΙΝΗ κλάδου ΠΕ 4 Αρχιτεκτόνων − Μη−
χανικών με βαθμό Α΄, από το Δήμο Πειραιά στο Δήμο 
Αμαρουσίου σε κενή οργανική θέση του ίδιου κλάδου 
και βαθμού.

(Αριθμ. αποφ. Περιφ. Αττικής 44806/21.12.2007) 

 Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Διευθύντρια

ΚΩΝ/ΝΑ ΤΣΟΓΚΑ 
F

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Με την υπ’ αριθμ. 10883/16.11.2007 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονί−
ας που εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, 
μετατάσσεται ο υπάλληλος του κλάδου TE Διοικητι−
κού−Λογιστικού με Γ΄ βαθμό, Ταρνανίδης Θεόδωρος του 
Κωνσταντίνου, της Δ/νσης Διοίκησης Π.K.M., σε κενή 
θέση του κλάδου ΠΕ Διοικητικού−Οικονομικού με το 
βαθμό που κατέχει, επειδή έχει τα τυπικά και ουσιαστικά 
προσόντα του κλάδου στον οποίο μετατάσσεται.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Ν. Θεσσαλονίκης 17010/28.11.2007). 

 Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΤΡΑΣ 

-
     Με την υπ’ αριθμ. 8289/6.8.2007 πράξη του Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις του 
Υπαλληλικού Κώδικα (ν. 3528/2007), διαπιστώνεται η αυ−
τοδίκαιη λύση της υπαλληλικής σχέσης της υπαλλήλου 
του κλάδου TE Εργοδηγών (χωρίς πτυχίο ή δίπλωμα 
ΤΕΙ) με Α’ βαθμό Δεληγιαννίδου Ελένης του Μιχαήλ, 
από 3.12.2007, λόγω υποβολής της δεύτερης αίτησης 
παραίτησής της. 

 Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΟΤΣΟΛΗΣ 
F

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Με την υπ’ αριθμ. 79/2007 απόφαση του Δημάρχου 
Διστόμου, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 151, 152 και 160 του ν. 3584/2007, γίνεται αυτοδί−



9552 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

καια αποδεκτή η από 31.10.2007 δεύτερη αίτηση παραί−
τησης του Δομούζη Δημητρίου του Γεωργίου, κλάδου 
ΔΕ30 με βαθμό Α΄ από την Υπηρεσία του Δήμου.

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης κ.α.α.

Ο Τμηματάρχης
Α. ΝΙΚΑΙΝΑΣ 
F

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ − ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ
(5)

ΤΑΜΕΙΟ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΑΡΤΟΠΟΙΩΝ

     Με την υπ’ αριθμ. 7522/19.12.2007 πράξη του Προέδρου 
του Δ.Σ. του Ταμείου Επικουρικής Ασφάλισης Αστοποιών 
(Τ.Ε.Α.Α.), η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις και την υπ’ αριθμ. 2/5.12.2007 (29η Συνεδρίαση), 
απόφαση του Δ.Σ., ο υπάλληλος του Τ.Ε.Α.Α. Γεώργιος 
Αναγνωστόπουλος του Κων/νου, της κατηγορίας ΔΕ, 
κλάδου Διοικ.−Λογιστικού, με βαθμό Α΄ και μισθολογι−
κό κλιμάκιο 2° (18−1), απολύεται αυτοδίκαια την 1.1.2008, 
επειδή την 31.12.2007 συμπλήρωσε το 67° έτος της ηλι−
κίας του (έτος γέννησης 1940). 

     Με την υπ’ αριθμ. 7708/18.12.2007 πράξη του Προέδρου 
του Δ.Σ. του Ταμείου Επικουρικής Ασφάλισης Αρτοποιών 
(Τ.Ε.Α.Α.), η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις και την υπ’ αριθμ. 4/18.12.2007 (31η Συνεδρίαση) 
απόφαση του Δ.Σ., ανακαλείται ο διορισμός της Κακο−
γιάννη Ελένης του Δημητρίου, ο οποίος εγκρίθηκε με 
την υπ’ αριθμ. 1/7.11.2007 (25η Συνεδρίαση) απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Ταμείου Επικουρικής Ασφα−
λίσεως Αρτοποιών, και δημοσιεύθηκε στο υπ’ αριθμ. 
959/20.11.2007 Φ.Ε.Κ., τ.Γ΄. 

 Ο Πρόεδρος Δ.Σ.
ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ 

F

KΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ − ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΛΕΡΟΥ

     Με την υπ’ αριθμ. 166/29.6.2007 απόφαση του Διοικητή 
του Κρατικού Θεραπευτηρίου − Κέντρου Υγείας Λέρου 
της 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαί−
ου, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, 
διορίζονται:

Οι παρακάτω υπάλληλοι σε αντίστοιχες κενές οργα−
νικές θέσεις του Κρατικού Θεραπευτηρίου − Κέντρου 
Υγείας Λέρου, προκειμένου να στελεχώσουν την Κινητή 
Μονάδα του Θεραπευτηρίου μας:

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Δ΄

2 ΣΩΤΗΡΙΟΥ − ΚΥΠΡΑΙΟΥ
ΕΛΕΝΑ

ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Δ΄

3 ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΤΕ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Δ΄

4 ΖΕΝΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Δ΄

5 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Δ΄

(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε. Y.Y.K.A. 11107/12.11.2007).

    Με την υπ’ αριθμ. 167 /29.6.2007 απόφαση του Διοικητή 
του Κρατικού Θεραπευτηρίου − Κέντρου Υγείας Λέρου 
της 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πειραιώς & Αιγαί−
ου, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, 
διορίζεται:

Η παρακάτω υπάλληλος στο Κέντρο Υγείας Πάτμου σε 
αντίστοιχη κενή οργανική θέση του κλάδου ΥΕ Προσω−
πικό Καθαριότητας, στον εισαγωγικό βαθμό ως εξής:

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 Γρυλλάκη Δέσποινα Δημήτριος ΥΕ ΥΕ Προσωπικό
Καθαριότητας

Ε΄

(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε .Y.Y.K.A. 11107/12.11.2007).

  Ο Διοικητής
ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗΣ

F

      ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ
«ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

 Με την υπ’ αριθμ. 89/14.12.2007 πράξη του Διοικητή 
του Γ.Ν.Ν. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ», και τις διατάξεις 
του ν. 3204/2003 άρθρο 2 παρ. 15 λύεται αυτοδίκαια από 
7.12.2007 η υπαλληλική σχέση του μόνιμου υπαλλήλου 
του κλάδου Τ.Ε Νοσηλευτών με Β΄ βαθμό ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ του Ελευθερίου, λόγω διορισμού του σε 
άλλο φορέα. 

 Ο Διοικητής

ΠΑΝΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  





9554 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*03010892712070008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.
 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.
 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία
Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,
Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.
* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−

πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα
τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.
* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


		2008-01-03T10:43:48+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




